- המועמד גילה מנהיגות מרשימה או מחויבות ניכרת שבאה לידי ביטוי בפעילות ציבורית/חברתית/קהילתית או בשירות מהותי למען הטכניון.

השלבים בהליך הבחירה:

- דיון בוועדה המכינה לתוארי כבוד לאישי ציבור של הוועד המנהל
- אישור של ועדת הקבע של הסנט לתוארי כבוד ופרסי כבוד
- אישור של הוועד המנהל של הטכניון

מדליית בוגר הטכניון תשע"ח, 2018

מוענקת לדדי פרלמוטר - בוגר הפקולטה להנדסת חשמל

בוגרי הטכניון
TECHNION ALUMNI
ממשיכים להשפיע

הטכניון
מכון טכנולוגי
לישראל

י' סיוון תשע"ח, 24.5.2018

מדליית בוגר הטכניון

תשע"ח - 2018

מוענקת בזאת

למר דוד (דדי) פרלמוטר

בוגר הפקולטה להנדסת חשמל

כהוקרה על הנהגתך והישגיך, בפיתוחים מתקדמים ביותר בארכיטקטורות המיקרו, שהובילו לפריצת דרך בפיתוח מוצרי מחשוב ניידים.

על תרומתך לפיתוח ההיי-טק הישראלי בהיותך מנהל מרכז הפיתוח באינטל חיפה, ובהיותך סמנכ"ל בכיר באינטל העולמית.